
  CONSILIUL LOCAL NEGOI
JUDETUL DOLJ

PROCES-VERBAL NR.17

Incheiat astazi 25.11.2022,  in sedinta extraordinara  a Consiliului local Negoi, stabilita prin
Dispozitia de convocare nr.791/21.11.2022.

  
             La apelul nominal efectuat de catre secretar,se constata ca dintre toti cei 11 consilieri
locali ,sunt absenti dl Purcariu Gheorghe, dl Voinea George Sorin, dl Zamfir Milian si dl
Marcu Daniel.Ceilalti 7 consilieri locali sunt prezenti.
             Se citeste procesul verbal al sedintei anterioare si este aprobat cu unanimitate de
voturi de catre cei 7 consilieri prezenti. 
            

   Doamna secretar  citeste ordinea de zi .

Se supune la vot ordinea de zi , iar aceasta este aprobata in unanimitate,de catre cei 7 
consilieri prezenti, dupa cum urmeaza :

1. Proiectul de hotarare privind aprobarea studiului de fezabilitate, a indicatorilor 
tehnico-economici actualizați și devizului general actualizat  pentru obiectivul de 
investiții „ASFALTARE DRUMURI DE INTERES LOCAL IN COMUNA NEGOI, 
JUDETUL DOLJ”  aprobat pentru finanțare prin Programul național de investiții 
„Anghel Saligny”, precum și a sumei reprezentând categoriile de cheltuieli finanțate 
de la bugetul local pentru realizarea obiectivului

2. Proiectul de hotarare privind aprobarea proiectului  ”CONSTRUCTIA SI DOTAREA
CENTRULUI COMUNITAR INTEGRAT DIN COMUNA NEGOI, JUDET DOLJ” 
în vederea contractarii si finanțării acestuia în cadrul Planul Național De Redresare Și
Reziliență - Componenta C12 – Sănătate - Investiția 1. Dezvoltarea infrastructuri 
medicale prespitalicești - I1.4 Centre Comunitare Integrate, apelul de proiecte MS-
0014

3. Proiectul de hotarare privind aprobarea tarifelor de rebransare la sistemul de apa si 
canalizare
Ordinea de zi este aprobata cu unanimitate de voturi de catre consilierii prezenti.

Se trece la punctul 1 de pe ordinea de zi :
Proiectul de hotarare privind aprobarea studiului de fezabilitate, a indicatorilor 

tehnico-economici actualizați și devizului general actualizat  pentru obiectivul de investiții 
„ASFALTARE DRUMURI DE INTERES LOCAL IN COMUNA NEGOI, JUDETUL 
DOLJ”  aprobat pentru finanțare prin Programul național de investiții „Anghel Saligny”, 
precum și a sumei reprezentând categoriile de cheltuieli finanțate de la bugetul local pentru 
realizarea obiectivului.
Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei  7 consilieri 
prezenti.

Se trece la punctul 2 de pe ordinea de zi :
Proiectul de hotarare privind aprobarea proiectului  ”CONSTRUCTIA SI DOTAREA

CENTRULUI COMUNITAR INTEGRAT DIN COMUNA NEGOI, JUDET DOLJ” în 
vederea contractarii si finanțării acestuia în cadrul Planul Național De Redresare Și Reziliență
- Componenta C12 – Sănătate - Investiția 1. Dezvoltarea infrastructuri medicale 
prespitalicești - I1.4 Centre Comunitare Integrate, apelul de proiecte MS-0014             
Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei 7 consilieri 
prezenti.

Se trece la punctul 3 de pe ordinea de zi :
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             Proiectul de hotarare privind aprobarea tarifelor de rebransare la sistemul de 
apa si canalizare            

Discutat si supus la vot , de la cei 7 consilieri prezenti,acest proiect primeste 6 voturi pentru si
unul impotriva, de la dl Poenaru Oprica.

Constatand toate acestea, dl  presedinte de sedinta declara sedinta inchisa.

Presedinte de sedinta
Toana Emil                                                                                    Data astazi: 

25.11.2022
                                          

Secretar General, 
Zdrafcu Monica
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